โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งกระชิด - คลองลอย หมู่ที่ ๙ และหมู่ที่ ๘ ตำบลร่อนทอง 

 ตามรูปแบบและอำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายละเอียดขององค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ราคากลางของงาน  ในการจ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๙,๗๐๖,๘๑๙.๓๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกพันแปดร้อยสิบเก้าบาทสาม

  สิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๐